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Meteoroloji Genel Müdürü Coşkun,  
Romanya Meteoroloji Genel Müdürü Mateescu’yu Ağırladı… 

 
Romanya Meteoroloji Genel Müdürlüğünden Meteoroloji Genel Müdürlüğüne      

29 Eylül - 02 Ekim tarihleri arasında bir inceleme gezisi gerçekleştirildi. Bu ziyarette 
Romanya Meteoroloji Genel Müdürü Dr. Elena Mateescu’ya Romanya Meteoroloji 
Servisinden Zirai Meteoroloji Laboratuvarı Şefi Daniel Alexandru ile Dış İlişkiler Ofisi 
çalışanı Iuliana Munteanu da eşlik etti. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Romanya heyetini makam odasında karşılayan Meteoroloji Genel Müdürü Volkan 
Mutlu Coşkun, öncelikle Genel Müdür Mateescu’ya WMO Yürütme Konseyi Üyesi 
seçilmesi sırasında kendisine verdikleri destekten dolayı teşekkürlerini iletti. Ardından ikili 
heyet arasında bir toplantı gerçekleştirildi. 
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İki ülke Meteoroloji Genel Müdürleri başkanlığında düzenlenen toplantıda; Türkiye 

ve Romanya arasında süregelen meteorolojik işbirliği, eğitim desteği, ani taşkın uyarı 
sistemleri gibi konular görüşüldü.  

 
Toplantı sırasında Meteoroloji Genel Müdür Coşkun, Romanya Genel Müdürü 

Mateescu ve heyetini 18. Dünya Meteoroloji Kongresi'nde WMO 6. Bölge Birliği için 
Romanya'da bir Zirai Meteoroloji Merkezi kurulması için bir girişimin başlatılması 
nedeniyle kutladı. 
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Romanya Meteoroloji Genel Müdürü Mateescu ve beraberindeki heyet toplantının 

ardından Genel Müdür Coşkun ile birlikte her sabah düzenlenen “Hava Tahminleri 
Brifingi”ne katılarak burada video-konferans yöntemiyle Meteoroloji Bölge Müdürleri ile 
görüşmeler gerçekleştirdi.  

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Meteoroloji Genel Müdürlüğü Kampüsünde de incelemelerde bulunan Romanya 
Meteoroloji Genel Müdürü Mateescu, Meteoroloji Ankara Bölge Müdürlüğünde 
Radyosonde Rasadına katıldıktan sonra Metrolojinin Sesi Radyosu ve Başkanlıkları ziyaret 
ederek bilgi aldı. 
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